
aa

il5
"DELLA CCRTE - VANVITELLI"

l.T.C. "Matteo Della Corte" - LT.l'S. "Cava de'Tirreni" - l.T.G. "L. Vanvitelli"
Vìo Prolungomento Mcrconi - 84013 Covo de'ììneni (So)

Prot. n. 1o\L

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

RITENUTO

ATTESO

VISTO

oErenrv irun' n cò ruinannr
' :l 

_.r .::r-"::'

(art,u àet o.t-es:ros/zooo)

La Dirigente Scolastica

Cava de' Tirreni, 16.06.2015

SITO WEB

il R.D 18 novembre !923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con,R.D. 23 maggio L924, n,827 e ss.mm. ii.;

la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di

accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante

norme in materia di autonomia delle lstituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997,n.59;
la legge 15 marzo !997 n.59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione

amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

l'art.125 del D.Lgs 163/2006"Codice dei contratti pubblici di lavori servizi e fornitLtre";

il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 20\0, n.207);

il Decretò lnterministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento concernente le lstruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

di scegliere, l'affidamento in economià mediante affidamento diretto, in quanto I'ammontare della spe-

sa consente di seguire le procedure pieviste dal comma 1 dell'Art. 34 D). 4a/2OOt;
che per la fornitura di materiale di cancelleria per il PON C-5-FSEPAC-POR-CAMPANIA-2014-50 il costo

complessivo ammonta presumibilmente a €. 500,00 incluso IVA;

il ClG. N. 26815033EA acquisito da questa stazione appaltante;

DECRETA

Art.1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art.2
Saranno consultate 3 Ditte ritenute idonee alla suddetta fornitura.

Art.3
L'importo di spesa per la suddetta fornitura è al momento quantiflcabile presumibilmente in euro di €.500,00 lva inclusa

Art. 4
ll criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 83 del D.lgs. 16312006 e ss.mm.ii,

secondo quanto stabilito nella lettera di invito.
Art.5

Ai sensi dell'art.125 comma 2 e dell'art. 10 del D.Lgs 1.63/2006 9-del+raf.t.:
nominato Responsabile del Procedimento Prof.ssa Franca rraasi-(.o([igeÉ,te§cb )

pella legge 241 del 7 agosto 1990, viene

SCOLASTICA

ca Masi

scisO66006@istrulone.it-sois066006@pec,istrulone.it-wr.vw.dellocortevonviteili.it
telefono/fox: 0894§407 - Cod. Mecconogrcfico 5A15066006 * Cocl. Fisc. 95146410659

i

À


